



## Fje Invest Esbjerg ApS

Landlystvej 200  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 42068233

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.03.2023

---

**Erik Laigaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fje Invest Esbjerg ApS

Landlystvej 200

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 42068233

Hjemsted: Esbjerg Kommune

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Erik Laigaard, direktør

Frank Laigaard, direktør

Jens Laigaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og besiddelse af kapitalandele og andre værdipapirer samt køb, salg, udlejning og/eller administration af fast ejendom samt enhver anden efter direktionens skøn dertil relateret aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 784 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer dog, at selskabskapitalen kan reetableres via en forbedret indtjening i fremtiden.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet frem til 30.09.2023. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseres et overskud i 2022/23 og selskabskapitalen vil blive reetableret i de kommende år gennem driftsoverskud.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.000)</b>	<b>(7.000)</b>
Andre finansielle indtægter	2	33.804	15.291
Andre finansielle omkostninger	3	(806.131)	(629.985)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(783.327)</b>	<b>(621.694)</b>
Skat af årets resultat		(1.095)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(784.422)</b>	<b>(621.694)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(784.422)	(621.694)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(784.422)</b>	<b>(621.694)</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	2021/22	2021
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	1.056	2.302
Tilgodehavende skat	1.351	1.094
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.407</b>	<b>3.396</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.533.813	5.326.036
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.533.813</b>	<b>5.326.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>108.664</b>	<b>99.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.644.884</b>	<b>5.429.306</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.644.884</b>	<b>5.429.306</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført overskud eller underskud		(1.406.116)	(621.694)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.361.116)</b>	<b>(576.694)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000.000	6.000.000
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.006.000</b>	<b>6.006.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.006.000</b>	<b>6.006.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.644.884</b>	<b>5.429.306</b>
Going concern	1		
Dagsværdioplysninger	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	45.000	(621.694)	(576.694)
Årets resultat	0	(784.422)	(784.422)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>(1.406.116)</b>	<b>(1.361.116)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Kapitaltabet er opstået som følge af negativ udvikling for foretagne investeringer i børsnoterede værdipapirer. Kapitalberedskabet for det kommende års aktivitet er vurderet. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet frem til 30.09.2023. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseres et overskud i 2022/23 og selskabskapitalen vil blive reetableret i de kommende år gennem driftsoverskud.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2021/22</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	8.372	0
Øvrige finansielle indtægter	25.432	15.291
	<b>33.804</b>	<b>15.291</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	7.119	0
Valutakursreguleringer	0	15.680
Dagsværdireguleringer	792.223	606.852
Øvrige finansielle omkostninger	6.789	7.453
	<b>806.131</b>	<b>629.985</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.551.576
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(792.223)
